
 

2023年 10月吉日 

 

お取引様各位 

有限会社Ｄ＆Ｄグループ 

    〒064-0806 

札幌市中央区南 6条西 13丁目 3-15 

代表取締役 石井 浩太郎 

TEL：011-520-3110 

FAX:011-520-3111 

業務統合による社名変更のおしらせ 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、この度、弊社関係会社を統合し、「販売」「製造」「施工」と一体的な経営を目指す事と

なり、会社の組織変更を行う事となりました。 

社名は「有限会社Ｄ＆Ｄグループ」へ変更致します。 

また、社名変更に伴い、適格事業者登録番号、銀行口座を下記のとおりを変更させていただく

ことになりますので、ご案内申し上げます。  

口座をご登録いただいているお客様につきましてはお手数ではございますが、登録変更をお願い

致します。 

尚、現時点で所在地、電話番号、メールアドレス、ホームページなどの変更はございません。 

ご迷惑をお掛けし、誠に恐縮でございますが、何卒ご高承の上ご協力賜りますよう重ねてお願い

申し上げます。 

ご不明点がございましたら、ご連絡くださいますようお願い致します。 

 

敬具 

 

   

記 

 

1. 新社名：有限会社Ｄ＆Ｄグループ 

旧社名：有限会社ディーアンドディーカンパニー 

株式会社ディーアンドディーハートテクノロジー 

三信技建株式会社 

 

2. 適格事業者登録番号：T9010902023626 

 

3. 新お振込口座 三井住友銀行 世田谷支店 

普通口座：5199942   

                    

4. 変更日：2023年 11月 1日 

以上       


